אין בעובדה שהעותר יצא לחופשות כדי להפיג את מסוכנותו באם ישוחרר על תנאי מבלי שנטל חלק בהליך טיפולי שכן מדובר בחופשות מוגבלות בתנאים שלא ניתן להחיל אותם לאורך תקופה ממושכת של תנאי.

לאור כל האמור לעיל אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום ד' אדר
תשע"ד, 04/02/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד**

אהרון מקובר, שופט צבי דותן, שופט